●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
平衡-不平衡转换器线圈
ATB系列
Type:
Issue date:
ATB2012-50011 (2.01.21.2mm)
ATB2012-75011 (2.01.21.2mm)
ATB2012E-50011M (2.01.21.2mm)
ATB2012E-75011M (2.01.21.2mm)
April 2012
(1/8)
002-01 / 20120414 / c751_woundbalun_atb
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
平衡-不平衡转换器线圈
ATB系列　ATB2012-50011
特点
●ATB2012-50011是开发用于50 阻抗系统的平衡 -不平衡转换器
芯片。
●输入阻抗是50。
●阻抗比是1:1。
●频率带宽范围是40MHz～860MHz （标准IL=1.0dB）。

UB/B
阻抗
( )
插入损耗 (dB) CMRR
min.
直流电阻
( )max.
额定电流
(mA)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(M )
耐电压
(V)typ. max.
ATB2012-50011-T000 40 to 860 50/50 1.0 2.5 20 1.0 200 20 10 125
0 100 400 500 600 700 800 9001000200 300
Frequency(MHz)
–6.0
–4.0

se
 b
al
an
ce
( d
eg
.)
0 100 400 500 600 700 800 9001000200 300
(3/8)
002-01 / 20120414 / c751_woundbalun_atb
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
平衡-不平衡转换器线圈
ATB系列　ATB2012-75011
特点
●ATB2012-75011是开发用于75 阻抗系统的平衡 -不平衡转换器
芯片。
●输入阻抗是75。
●阻抗比是1:1。
●频率带宽范围是50MHz～1.2GHz （标准IL=1.2 dB）。

( )
插入损耗
(dB)max.
CMRR
min.
直流电阻
( )
额定电流
(mA)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(M )
耐电压
(V)
ATB2012-75011-T000 50 to 1200 75/75 1.2 20 0.7 280 20 10 125
0 400 600 800 1000 1200200
Frequency(MHz)
–6.0
–4.0

se
 b
al
an
ce
( d
eg
.)
0 400 600 800 1000 1200200
(5/8)
002-01 / 20120414 / c751_woundbalun_atb
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
平衡-不平衡转换器线圈
ATB系列　ATB2012E-50011M
特点
●ATB2012E-50011M是开发用于50阻抗系统的平衡-不平衡转换
器芯片。
●输入阻抗是50。
●阻抗比是1:1。
●频率带宽范围是400MHz～1.8GMHz （标准IL=1.0dB）。

[1.8GHz]
(dB)
CMRR
min.
直流电阻
( )max.
额定电流
(mA)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(M )
耐电压
(V)
typ. max.
ATB2012E-50011M-T000 400 to 1800 50/50 1.0 2.2 15 0.5 150 20 10 125
0 200 800 1000 1200 1400 1500 1800400 600
Frequency(MHz)
In
se

160
165
170
175
180
185
190
195
200
(7/8)
002-01 / 20120414 / c751_woundbalun_atb
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
平衡-不平衡转换器线圈
ATB系列　ATB2012E-75011M
特点
●ATB2012E-75011M是开发用于75阻抗系统的平衡-不平衡转换
器芯片。
●输入阻抗是75。
●阻抗比是1:1。
●频率带宽范围是400MHz～1.8GHz （标准IL=1.0dB）。

[1.8GHz]
(dB)
CMRR
min.
直流电阻
( )max.
额定电流
(mA)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(M )
耐电压
(V)
typ. max.
ATB2012E-75011M-T000 400 to 1800 75/75 1.0 2 15 0.5 150 20 10 125
0
1
2
3